
  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
 
 

PORTARIA DIRGRAD Nº – 15/13, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013 
 
 
 
 

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e, considerando o disposto pela Portaria DIRGRAD 
Nº - 006/12, de 02 de maio de 2012, 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º – Nomear a Profª. Deisymar Botega Tavares como responsável pela 
Coordenação do eixo de Prática Profissional e Integração Curricular, do curso 
de Engenharia de Computação – campus Timóteo, em substituição ao Prof. 
Leonardo Lacerda Alves. 

 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando a 
constituição das coordenações de eixos do curso de Engenharia de 
Computação – campus Timóteo, instituída pela Portaria DIRGRAD Nº - 006/12, 
de 02 de maio de 2012. 

 

 

Publique-se e cumpra-se. 
 

 
 
 

Profª. Drª. Ivete Peixoto Pinheiro Silva 
Diretora de Graduação 

CEFET-MG 
 


